PAGE
2

Территориальная избирательная комиссия Торжокского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 августа 2018 года

	№
	89/557-4

	г. Торжок

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты
Разгулова Валерия Николаевича, выдвинутого Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР –Либерально-демократической партии России в составе списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Масловское сельское поселение Торжокского  района Тверской области четвертого созыва по Масловскому десятимандатному избирательному округу №1
На основании пункта 2 статьи 76 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 20, пункта 13 статьи 36, пункта 16 статьи 60, пункта 2 статьи 72 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007  № 01-13/43 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Торжокский район» на территориальную избирательную комиссию  Торжокского района», заявления кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования Масловское сельское поселение Торжокского района Тверской области четвертого созыва по Масловскому десятимандатному избирательному округу № 1 Разгулова Валерия Николаевича о снятии своей кандидатуры от 04.08.2018г территориальная избирательная комиссия Торжокского района Тверской области постановляет:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Разгулова Валерия Николаевича, выдвинутого выдвинутого  Тверским региональным отделением «Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России» в составе списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Масловское сельское  поселение Торжокского района Тверской области четвертого созыва по  Масловскому десятимандатному избирательному округу № 1 .
   2.  Направить информацию об аннулировании регистрации кандидата в    депутаты Разгулову Валерию Николаевичу.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского  района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торжокского  района:
	О.Н. Колосова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торжокского  района
	Н.Б. Шарова